[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

04.08.2022

           №   687
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района                   от 14.02.2023 № 121 «Об установлении расходного обязательства
муниципального образования «Колпашевский район»
В соответствии с дополнительным соглашением к Соглашению                        о предоставлении субсидии местному бюджету из областного бюджета                      от 01.02.2023 № 14
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Колпашевского района от 14.02.2023 № 121 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Колпашевский район», изложив пункт 2                                 в следующей редакции:

«2. Финансовое обеспечение расходного обязательства, установленного                    в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, производится                                          в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования «Колпашевский район» за счёт средств субсидии в 2023 году, предоставляемой из средств областного бюджета бюджету муниципального образования «Колпашевский район» в размере 6 080 000 (Шесть миллионов восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек (далее по тексту-субсидия) и бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Колпашевский район», в целях софинансирования которых предоставлена субсидия, – 320 000 (Триста двадцать тысяч) рублей 00 копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского района по строительству и инфраструктуре Ивченко И.В.
Глава района

      А.Б.Агеев
Н.Г.Кияница
5 10 50